АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2015                                                                                                                         №58
	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Постановлением администрации Войсковийкого сельского поселения от 07.09.2010 №147 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов и  утверждении  Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации  Войсковицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно Приложению №1.

2. Признать утратившим силу п.1 Постановления от 17.04.2014 №86 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»;
3. Довести до сведения заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

Глава администрации                                                                  Е.В. Воронин
   Приложение № 1

к Постановлению  администрации

Войсковицкого сельского поселения

                                                                                                              от 08.04.2015. №58
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	- Тягельский П.В. - заместитель главы администрации

	Заместитель

председателя комиссии
	- Давыдова О.Н., ведущий специалист администрации

	Секретарь комиссии
	- Мареева Н.Н. -  начальник канцелярии администрации (исполняет кадровую работу администрации)

	Члены комиссии:

	Кузьмина Т.В.

	- ведущий специалист администрации

	Исаева К.А.

	- специалист I категории администрации

	Толстова Н.И.

	- специалист II категории администрации

	Зайцева Г.Н.

	- представитель общественности Войсковицкого сельского поселения

	Филиппова Т.А.
	- представитель общественности Войсковицкого сельского поселения